subleuacōe: aliqui
mōs

animo in cuius flamma ultra huius
 modum consistat: quod aiaz huius
 na ad cere similitudine liquefacta a
 pristino statu resoluitur: et ad in
 stat fumi attenuata in superna eleuetur
 et ad superna euertat. Magnitudine
 animacionis: quod diuino lumine irradiata
 et in summe pulchritudinis admiracione
 suspensa: in vehementi stupore
 concutitur: ut a suo statu funditus
 excutatur: et in modis fulguris
 choruscantibus. quanto profundius per
 de spectum sui inuise pulchritudinis
 respectu in una deicit: tanto sub
 limius tanto clarus per supernorum de
 siderium reuerberata et super semet
 ipsam raptam in sublimia eleuetur.
 Magnitudine exultacionis: quod in tanta
 illa itine suauitatis habundancia
 potata. vino plene rebrata: quod
 sic quod fuerit penitus obliuiscatur: et
 in super mundanum quedam affectum
 sub quodam inire felicitatis statu
 raptum transformat. **Hy tres.**
 modi excessionis in cautias descri
 bunt. **Primus** cum dicitur. **Que est**
ista que ascendit per desertum sicut vir
gula fumi ex aromatibus myrrae.
thuris et unguis pulueris pigmenti
tan: canticae vi. **Secundus** ibi. **Que**
est ista que progreditur quasi aurora con
surgens: pulchra ut luna. electa
ut sol: canticae vi. **Tercius** ibi.
Que est ista que ascendit de deserto
delicis affluens: iuxta super dilec
tum suum: canticae vi. **Circa** prin
 uandum: quod fumi intelligitur de
 uote mentis desiderium: quod fumi ab
 igne spiritualis amoris surgit: **Igni**
gracilis et recta est cui desiderium

aurum et unguem: surgens ex itentio
 ne recta. **Q**uod in myrra intelligas cur
 uis contricionem: per thuris cordis de
 uotionem: per unguis puluerem pig
 mentum omnium uirtutum consumacionem.
Tunc autem sancta ueraciter quasi fumi
 per desertum ascendit: quod ex his qui
 semetipsa inuenit. siue bonis siue
 malis. affectum suum in celestis sponsi
 desiderium accendit. **C**irca secundum no
 tandum: quod inuenit uelut aurora con
 surgit: quod ex uisionis admiracione pau
 latim ad incrementum cognicionis pro
 fitur. **A**urora paulatim eleuat: ele
 uando dilatat: dilatando clarificat.
Sed in modo. dum tandem in die
 desinit: per primordium siue inceme
 tu ad defectum uenit: et unde accipit
 ut maior sit inde ei accidit ut
 omnino non sit. **S**ic humana intelligen
 tia diuino lumine irradiata. dum
 intelligibilium contemplacione suspen
 dit: dum eorum admiracione distenditur:
 quanto ad altiora uel mirabiliora ducit:
 tanto amplius dilatat: et unde ab
 infinis remotior: inde in semetipsa
 purior et ad sublimia subtilior in
 uenit. **S**ed in hac subleuacione dum
 inuenit humana semper ad altiora crescit.
 dum dum crescendo tandem aliquando huic
 capacitas metas transgredit: sic de
 nit ut a semetipsa penitus deficiat
 et in super mundanum quedam transformat
 affectum. tota super semetipsa eat:
 et sicut matutina lux crescendo
 desinit. non quidem esse lux matutina
 sed ut ipsa aurora iam non sit auro
 ra: ita humana intelligencia ex di